武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image2.jpg]

关于召开协会建筑工程招标管理工作委员会

2015年全体会议的通知

各委员单位：

经研究，定于2015年11月10日召开武汉建筑业协会建筑工程招标管理工作委员会2015年全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2015年11月10日，上午9:30—11:00。
二、会议地点：
武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦5楼，湖北设备工程招标有限公司一号会议室。
三、参会人员：
1、原武汉建筑业协会建筑工程招投标工作委员会全体会员单位代表。
2、特邀参会人员：武汉市建设工程交易中心领导，武汉建筑业协会领导。

四、会议议程：
1、协会领导讲话。
2、关于武汉建筑业协会分支机构有关情况的说明。
3、宣读“建筑工程招标管理工作委员会主任单位变更及主任任职的通知”。
4、建筑工程招标管理工作专业委员会下一步工作打算。
5、武汉市建设工程交易中心领导讲话。
五、其他事项：
1、会议联系人：
张汉珍：85748550，13871454101；
窦卫东，85748550，13307138383。
2、请参会单位于11月9日前将参会回执发至邮箱jzyxhzbwyh@163.com

附件：

1、参会回执；
2、会议地址路线图；

            武汉建筑业协会建筑工程招标管理工作委员会

                   二〇一五年十月二十六日
附件1

建筑工程招标管理工作委员会2015年工作会参会回执
	姓  名
	性 别
	单位名称
	职 务
	联系电话、邮箱或QQ号

附件2

会议地址路线图

       [image: image1.png]Wit EERETRAR
HEE

AT &)
WAL
ARAA O
EREARE S
@ mESME
@ it

— 2 —